
Guatemala, 02 de Septiembre de 2021

BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.
ESTADO DE RESULTADOS CONDENSADO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2021

(CIFRAS EN QUETZALES)

 2,199,621,627.55 

 1,077,770,187.12 

 235,748,638.11 

 18,243,953.95 

 126,339,970.16 

 285,462,280.97 

 81,880,805.03 

 -10,266,727.64 

 2,020,801,705.01 
 38,991,572.24 

 139,828,350.30 

 963,267,647.45 

 19,969,885.82 
 29,076,575.18 
 63,709,411.06 

 42,226,268.07 
 269,522.09 

 99,076,486.08 
 94,176,361.87 

 18,243,953.95 

 97,046,302.03 
 29,293,668.13 

 5,681.68 
 285,456,599.29 

 84,885,282.61 
 3,004,477.58 

 5,813,067.20 
 16,079,794.84 
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 1,121,851,440.43 

 217,504,684.16 

 -159,122,310.81 

 1,180,233,813.78 

 712,836,235.86 

 467,397,577.92 

 71,614,077.39 

 539,011,655.31 

 30,395,639.58 

PRODUCTOS FINANCIEROS

GASTOS FINANCIEROS

PRODUCTOS POR SERVICIOS

GASTOS POR SERVICIOS

OTROS PRODUCTOS Y GASTOS DE OPERACIÓN

PRODUCTOS

GASTOS

MARGEN DE OTROS PRODUCTOS Y GASTOS DE OPERACIÓN

GASTOS DE ADMINISTRACIÓN

PRODUCTOS Y GASTOS EXTRAORDINARIOS

PRODUCTOS Y GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

 508,616,015.73 

MARGEN OPERACIONAL BRUTO

MARGEN OPERACIONAL NETO

GANANCIA (PÉRDIDA) BRUTA

GANANCIA (PÉRDIDA) NETA

MARGEN POR SERVICIOS

MARGEN POR INVERSIONES

La información referida a otras fechas se encuentra disponible en el sitio web www.gtc.com.gt

 1,746,667.61 

Luis Antonio Paz Aldana José Federico Linares Martínez
VICEPRESIDENTE DEL CONSEJO 

DE ADMINISTRACIÓN


